
 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano V III – Nº 173/2014 – 14 de Outubro de 2014 – EDIÇÃO EXTRA 
 

1/1 

OCORRÊNCIA:       CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE  

NOME DO BENEFICIADO MATRÍCULA SIAPE VALOR RECEBIDO TRAJETO PERCORRIDO DIAS DA SEMANA DECISÃO NÚMERO DO PROCESSO 

ARIANNE GOMES VIANA 1870839 R$ 572,75 SALVADOR/CRUZ DAS ALMAS TRÊS DIAS DA SEMANA DEFERIDO 23007.017892/2014-27 

CARLANE COSTA DIAS FEITOSA 1760100 R$ 359,80 AMELIA RODRIGUES/CRUZ DAS ALMAS CINCO DIAS DA SEMANA DEFERIDO 23007.017343/2014-52 

DANIEL DE JESUS MELO DOS SANTOS 1619834 R$ 268,69 SALVADOR/AMARGOSA UM DIA DA SEMANA DEFERIDO 23007.017811/2014-99 

EDINELVAN BATISTA LIMA 1869157 R$ 517,45 ILHÉUS/CRUZ DAS ALMAS DOIS DIAS DA SEMANA DEFERIDO 23007.016662/2014-41 

GABRIEL SILVA FERREIRA 2164076 R$ 601,05 FEIRA DE SANTANA/CRUZ DAS ALMAS CINCO DIAS DA SEMANA DEFERIDO 23007.017775/2014-63 

JAMILE DOS SANTOS FERREIRA 2156981 R$ 297,45 SALVADOR/AMARGOSA UM DIA DA SEMANA DEFERIDO 23007.017332/2014-72 

JULIANA DAS NEVES SANTOS 1755063 R$ 530,38 FEIRA DE SANTANA/CRUZ DAS ALMAS CINCO DIAS DA SEMANA DEFERIDO 23007.017712/2014-15 

POLLYANNA PASSOS MARTINS CRUZ 
GONÇALVES 

2156985 R$ 541,54 JUAZEIRO/CRUZ DAS ALMAS UM DIA DA SEMANA DEFERIDO 23007.017147/2014-88 

 

OCORRÊNCIA: INCENTIVO A QUALIFICAÇÃO 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão 

DEIVID RODRIGUES DE JESUS  NUBIBS-CCS 08/08/2014 23007.009426/2014-78 DEFERIDO 

 
PORTARIA Nº 760, DE 10 DE OUTUBRO DE 2014 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribui-
ções legais e estatutárias (…), resolve: 
  
Artigo 1º - Conceder progressão por capacitação à servidora 
ALINE PEREIRA DA SILVA MATOS, Matrícula SIAPE Nº 
1760632, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educa-
cionais, Classe E, Nível de Capacitação III, para Classe E Nível 
de Capacitação IV, a partir de 29 de outubro de 2014, por ter 
participado do Plano Anual de Capacitação/Aperfeiçoamento 
dos Servidores Técnico-Administrativos da UFRB/2013 e ter 
cumprido a carga horária prevista no anexo III da Lei 11.091 
NR Lei 11.233 de 2005. 
 

Neilton Paixão de Jesus 

 

 


